
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/ledove-kameny-do-napoju-8-ks-sede/

Ledové kameny do nápojů 8 ks - šedé

Kód zboží: D1515
Značka: Whisky Stone Specialists

Popis:
Máme tu horkou novinku pro milovníky chlazených nápojů. Už žádné mrazení kostek ledu v
klasických formách. Jsou tu ledové kameny do nápojů, které jen dáte do mrazáku a pak
nasypete do nápoje místo kostek ledu. Skvělý dárek pro Vás i Vaše blízké.

Dodáváno v praktické taštičce.

Kamenné kostky mají skutečně funkci ledu - necháte je v originálním sáčku v mrazáku a
před konzumací whisky je jemně vložíte do sklenice. Uvidíte, že váš oblíbený nápoj bude
hned vychlazený a zároveň se nezředí rozpuštěným ledem. Další výhodou ledových
kamenů je, že neplavou na hladině, jako obyčejný led - proto se můžete v klidu napít, aniž
byste si způsobili omrzliny rtů.

Parametry:
• Materiál: mastek
• Balení: 8 ks
• Rozměry (cm): 2 x 2 x 2
• Pouzdro součástí

Fotky:

https://darcik.cz/ledove-kameny-do-napoju-8-ks-sede/



	Ledové kameny do nápojů 8 ks - šedé

